
Uchwała Nr 4 / 2011
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

z dnia 11 stycznia 2011 r.

w  sprawie umorzenia  postępowania  nadzorczego  wszczętego  w  celu  stwierdzenia 
nieważności  załącznika  Nr 1  do uchwały Rady Miejskiej  w Kocku w sprawie  określenia 
wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych w 2011 r.

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 8, poz. 1071 z późn. zm.) oraz w związku z art. 91 
ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) – Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 

postanawia, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze wszczęte w sprawie stwierdzenia nieważności załącznika 
Nr 1 do uchwały Nr III/10/10 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych w 2011 r.

UZASADNIENIE

Uchwałą  Nr  200/2010  z  28  grudnia  2010  r.  Kolegium  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej  w  Lublinie  wszczęło  postępowanie  nadzorcze  w  sprawie  stwierdzenia 
nieważności załącznika Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Kocku.

W zał. Nr 1 do badanej uchwały Kolegium stwierdziło naruszenie art. 10 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, 
poz.  613  z  późn.  zm.),  z  powodu  nieokreślenia  stawki  podatkowej  dla  samochodów 
ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu nie mniejszej niż 30 ton i mniejszej 
niż 31 ton.

Rada  Miejska  w  Kocku  uchwałą  Nr  IV/27/10  z  29  grudnia  2010  r.  zmieniającą 
uchwałę  w  sprawie  określenia  wysokości  rocznych  stawek  podatku  od  środków 
transportowych w 2011 r. poprawiła kwestionowany załącznik.

W  tej  sytuacji  dalsze  prowadzenie  postępowania  nadzorczego  stało  się 
bezprzedmiotowe i  w związku  z  tym,  w oparciu  o powołane  na wstępie  przepisy prawa, 
należało je umorzyć.

Otrzymują:



1. Rada Miejska w Kocku, 
2. Burmistrz Kocka.


